
kód odpadu Odpad typu A
Cena v Kč 

bez DPH za 
1 kg

předpokládaná 
produkce 

kg/rok 

Cena v Kč bez 
DPH za počet 

kg/rok
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly v kleci objemu 15 m3 2,70       17 460 47 142,00

15 01 10
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné

26,80     4 457 119 447,60

17 02 01 Dřevo 3,90       2 000 7 800,00

20 01 01 Papír a lepenka - skartace 3,90       3 060 11 934,00

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 4,37       46 553 203 436,61

20 01 25 Jedlý olej a tuk 4,37       270 1 179,90

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - rtuť, amalgám 130,00   10 1 300,00

20 03 07 Objemný odpad - spalitelný 3,90       2 620 10 218,00

402 458,11

kód odpadu Odpad typu B

Paušální 
cena za 1 

měsíc v Kč 
bez DPH

předpokládaná 
produkce 

kg/rok 

Paušální cena 
za 12 měsíců

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 1 048 2 575 12 576,00

15 01 02 Plastové obaly 3 700 3 284 44 400,00

15 01 07 Skleněné obaly 100 2 081 1 200,00

20 03 01 Směsný komunální odpad 29 601 141 820 355 212,00

413 388,00

kód odpadu Odpad typu A
Cena v Kč 

bez DPH za 
1 kg

předpokládaná 
produkce 

kg/rok 

Cena v Kč bez 
DPH za počet 

kg/rok
18 01 01 Ostré předměty 26,80 5 161 138 314,80

18 01 03
Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce  - plínky, pleny, podložky - 
pytle žluté

6,00 33 955 203 730,00

18 01 03
Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce  - pytle červené

16,50 79 750 1 315 875,00

18 01 03
Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce  - tekuté - kanystry

26,80 7 849 210 353,20

18 01 02
Části těla a orgány vč.krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 
180103)

26,80 2 793 74 852,40

18 01 06 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 34,65 100 3 465,00

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 34,65 100 3 465,00

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 34,65 89 3 083,85

1 953 139,25

Paušální cena 
za 1 měsíc v Kč 

bez DPH

Paušální cena 
za 12 měsíců

10 000,00     120 000,00

2 888 985,36

kód odpadu Druh činnosti
předpokládaná 

produkce 
kg/rok 

Cena v Kč bez 
DPH za 

jednotku (kg)

20 01 38 Dřevo- spalitelný odpad dle vzniku 1,60

20 03 07 Objemný odpad - spalitelný odpad dle vzniku 1,60

20 01 01 Papír a lepenka - skartace dle vzniku 2,60

17 02 01 Dřevo - nespalitelný odpad dle vzniku 3,90

20 03 07 Objemný odpad - nespalitelný odpad dle vzniku 3,90

dle vzniku 775,00/svoz

● zpracovávání a vedení evidence odpadů objednatele, včetně průběžné aktualizace jejich základních popisů;

●

●

●

●

●

● sledování platnosti vydaných rozhodnutí v oblasti odpadového hospodářství a zajišťování jejich plnění;

●

●

●
●

V Brně dne 27.6.2024 V Brně dne 27.6.2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………… …………………………………

MUDr. Pavel Piler Ing. Karel Jelínek

ředitel nemocnice generální ředitel SAKO Brno, a.s.

Převzetí odpadu na zařízení ZEVO - doprava objednatel

Odvoz a převžetí výrobků s ukončenou životností v režimu zpětného odběru

Druh činnosti

Poradenská činnost

CELKEM

hlášení nedostatků v oblasti nakládání s odpady, zjištěných kontrolní činností podle písm. a) a písm. b) tohoto článku 
této smlouvy, a návrh nápravných opatření;

CENÍK: Ostatní služby

Odvoz a převžetí výrobků s ukončenou životností v režimu zpětného odběru olověné 
akumulátory, nikl-kadmiové baterie a akumulárory, zářivky, drobné elektro

Převzetí odpadu na sběrné středisko pro podnikatele SAKO - doprava objednatel

poučování vedoucích pracovníků objednatele v problematice nakládání s odpady, jejich škodlivém dopadu na životní 
prostředí, a to formou školení konaného nejméně jednou ročně ve třech termínech;
zastupování objednatele při kontrolách jeho odpadového hospodářství ze strany příslušných kontrolních orgánů;

plnění ostatních povinností objednatele jako původce odpadu podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

Příloha č.1 smlouvy je platná od 1.7.2024

CENÍK: Poradenská činnost

průběžná kontrola, zpracování a vedení evidence odpadů při předání a přepravě nebezpečných odpadů, vyplňování OLPNO a 
oznámení zahájení přepravy NO atd. přes ohlašovací systém ISPOP;
plnění ohlašovací povinnosti objednatele o množství odpadu vůči Magistrátu města Brna a vůči ostatním orgánům 
veřejné zprávy dle příslušných právních předpisů;
dohled nad dodržováním legislativních povinností při nakládání s odpady u objednatele, a to zejména pravidelnou 
komplexní kontrolou, konanou na pracovištích objednatele nejméně jedenkrát měsíčně;
revize zatřídění odpadů, značení odpadů a provádění namátkových kontrol třídění odpadu, 

aktualizace interních norem a dokumentů objednatele zejména v závislosti na změnách příslušných právních předpisů;

Příloha č.1 smlouvy o zajištění odpadového hospodářství č.500523
CENÍK od 1.7.2024  -  Odvoz a odstranění odpadu

Součet

Součet

CENÍK: Odvoz a odstranění odpadu - infekční odpad

Součet


